温州市教育基建中心

温教建〔2020〕16号

关于2O2O年市本级小型基建项目（设计阶段）

进展｜青况的通报

市局各直属学校:

根据《温州市教育局直属学校（单位）小型基建项目管理办

法》（温教办建〔2019〕14号）、《温州市本级教育基建项目督查

工作制度》（温教办建〔2018〕7号）文件要求’现将各学校2020

年小型基建项目设计阶段进展情况通报如下:

-｀整体情况

根据2020年初部门预算及教育费附加安排’市局直属学校

计划实施小型基建项曰56个’预算金额4277万元°截至5月15

日,完成施工图审核项目54个,完成率96.43％（详见附表）°

＿1-

二｀具体′｜青况

日士温州中学等13所学校完成率100％’所有项目都按精

细化管理要求的计划节点完成°

◎温州第二高级中学等9所学校完成率100％’但部分项

目完成滞后于精细化管理要求的计戈｜｜节点。

@温州市洞头区第一中学2个项目未完成施工图审核°

三｀下-步工作

（一）请未完成学校抓紧编制施工图’并抓紧完成小型基建

项目施工图的审核工作°局领导将对施工图审核工作严重滞后项

目的学校进行约谈。

（二）为确保小型基建项目有效推进’减少对正常教学秩序

的影响’提高项目预算执行率’请各学校按照小型基建项目管理

办法和督查制度要求’继续做好项曰后续工作的推进,确保按时

问节点完成各项工作,务必于6月30日前完成招标工作。

附件: 2020年市本级小型基建项目施工图进展情况（截至5

月15日）

2020年5月29日印发温州市教育基建中心

～2—

附件

2020年市本级小型基建项目施工图进展情况
（截至5月15日）

施工图审核情况

完成率项目数单位名称序号
滞后于计划节点

完成
未完成计划节点前完成

浙江省温州中学 l（）（）‖｜ b 0

温州市第二十＿中学 l00q63 〕2

温州市职业中等专业学校 l00q6｜3 l

温州市第二职业中等ˉ专业学校 l（）0069
▲当

’
≡｜

温州护士学校 l00％l
＝

0 l

温州市学生实践学校 l00％O
＝

【）
▲6

温州市特殊教育学校 l（）（）％l ‖
△

＾
／

浙江省贩海中学 l00‖O
兰

’
≤8

温州市贩海区第一高级中学 l00q6）
α
〕

〕
飞
』9

温州市〖Ⅱ海区第二高级中学 l（）0‖｜l0 l

温州市龙湾区水强中学 l00％5∩ll

温州人文高级中学 l（）0％3｛｛l2

温州市艺术学校 l00qbl3 ｜ l

温州第二高级中学 l（）0（!bll4 l

温州市第二外国语学校 3 l00‖l5 ｜ l

温州市第∧高级中学 l00％3 2 ll6

温州市第十四高级中学 l00％ll7 l

温州市中等幼儿师范学校 l0（）‖18 2 l l

温州市财税会计学校 l00％l l 3l9

温州市体育运动学校 l00％20 l l

温州市龙湾中学 l00％32l ｜ l

温州市第二十二中学 l（）0％22 ｛ 2 l

温州市↑｜口｜头区第 ［（｜学 0）
＝ （）％23 0）

-3～